
1 
 

 

 
 

 

Vyzývá k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané 
ve smyslu směrnice č. 1/2020 - Pravidla pro zadávání veřejných zakázek. 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu 
s § 31 zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady 
stanovené v § 6 zákona. 
 

1. Veřejný zadavatel 

Úřední název:  město Bílina 

Poštovní adresa:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 

IČ: 00266230 

DIČ:  CZ00266230 

Statutární zástupce:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Kontaktní místo:  město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

Kontaktní osoby:  Lenka Hosnedlová, odbor dotací a projektů, 417 810 862, hosnedlova@bilina.cz  

 Miloslav Dvořák, vedoucí oddělení informatiky, 417 810 855, dvorak@bilina.cz 

 
2. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 

WiFi4EU – Bezdrátová veřejná síť ve městě Bílina 
 
Tato akce je spolufinancována z iniciativy WiFi4EU z Evropské unie. 
 
3. Předmět plnění zakázky 

Zakázka se skládá ze dvou částí: 
Část A – Dodávka a instalace zařízení vč. nastavení funkčnosti 
Část B – Zajištění internetového připojení na období 36 měsíců 

 
Předmětem veřejné zakázky části A je instalace veřejné bezdrátové sítě ve městě Bílina dle dotačního 
programu WiFi4EU. V technické zprávě (příloha výzvy) jsou uvedeny specifikace ohledně lokalit, 
umístění jednotlivých přístupových bodů, technický popis řešení atd. Pro výběr zařízení a provedení 
instalace platí rovněž podmínky stanovené v modelové dohodě o grantu (viz příloha výzvy). Součástí 
realizace je i zaškolení její budoucí obsluhy. 
 
Předmětem veřejné zakázky části B je zajištění internetového připojení na všechna přípojná místa 
po dobu 36 měsíců. Ke každému přístupovému bodu musí být zajištěna internetová konektivita 
o minimální rychlosti stahování 30 Mbps. Dostupnost služby musí být zajištěna na min. 85 %. Další 
požadavky jsou uvedeny v technické zprávě a v modelové dohodě o grantu (viz přílohy výzvy). 
 
Akce je financovaná z iniciativy WiFi4EU z Evropské unie. 
 
3.1. Druh zakázky 
Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky. 
 

  

MĚSTO BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

mailto:hosnedlova@bilina.cz
mailto:dvorak@bilina.cz


2 
 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV: 

Část A - 32424000-1 – síťová infrastruktura 
Část B - 72411000-4 – poskytovatelé internetových služeb (ISP) 
 
3.3. Místo plnění 

Lokality popsané v technické zprávě (viz příloha výzvy). 
  

4. Lhůta předmětu plnění zakázky 

4.1. Část A – předpokládaná doba plnění: do 10.12.2020 

Část B – předpokládaná doba plnění: do 10.12.2020 

 

4.2. Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn řádným ukončením zadávacího řízení 

a podepsáním příslušné smlouvy o dílo. Zadavatel si z těchto důvodů vyhrazuje právo 

jednostranně změnit předpokládaný termín zahájení plnění. 

 

5. Cena díla 

Předpokládaná hodnota části A zakázky: 433 094 Kč bez DPH, tj. 524 043 Kč vč. DPH 
Předpokládaná hodnota části B zakázky: 261 134 Kč bez DPH, tj. 315 972 Kč vč. DPH (8 777 Kč/měs. vč. 
DPH) 
 
Cenová nabídka musí obsahovat veškeré náklady spojené s plněním zakázky. 
 

6. Doba záruční lhůty 

Doba záruční lhůty: 36 měsíců ode dne, kdy příjemce (město Bílina) obdrží od poskytovatele dotace 

potvrzení o splnění podmínek pro výplatu poukázky. 

 

7. Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce (formát .pdf), dle závazné struktury zadávací dokumentace 
uvedené níže a bude podepsána oprávněnou osobou. Oprávněnou osobou se rozumí u fyzických osob 
uchazeč, který nabídku podává, u právnických osob statutární orgán uchazeče. 
 

1. Krycí list nabídky (viz přiložený vzor) 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů a reference (viz bod č. 8) 
3. Čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce malého rozsahu (viz přiložený vzor) 
4. Čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k pojistnému (viz přiložený vzor) 
5. Čestné prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou (viz přiložený vzor) 
6. Čestné prohlášení k poddodavatelům (viz přiložený vzor) 
7a) Podepsaný návrh smlouvy k části A, který předloží uchazeč a bude předmětem dalšího jednání 
(dodání, montáž, následný servis, podmínky dotace). Obsahem smlouvy budou ustanovení: 

- „Společnost provádějící instalaci wi-fi zařízení za účelem provádění akce, nemá vůči Výkonné 
agentuře pro inovaci a sítě, dle Dohody o grantu mezi agenturou a městem Bílina, žádná 
práva.“, 

- „Akce je spolufinancována z iniciativy WiFi4EU z Evropské unie.“, 
- povinnost dodržovat technické požadavky stanovené v příloze I dohody o grantu (příloha této 

výzvy) 
- prohlášení společnosti na portálu WiFi4EU, kterým potvrdí, že instalace bezdrátové sítě 

WiFi4EU byla dokončena v souladu s přílohou I dohody o grantu a síť je funkční. Prohlášení 
musí u každé sítě WiFi4EU obsahovat: název sítě WiFi4EU a název domény. 



3 
 

o kromě toho musí společnost u každé sítě WiFi4EU poskytnout úplný seznam 
přístupových bodů. U každého přístupového bodu musí uvést tyto povinné údaje: 

• druh umístění (např.: divadlo, hřiště). Portál WiFi4EU umožní výběr z předem 
daného seznamu, 

• název umístění (např.: chodba), 

• geolokalizační údaje přístupového bodu, 

• typ zařízení: vnitřní/venkovní, 

• značka zařízení, 

• model zařízení, 

• výrobní číslo zařízení, 

• adresa MAC (Medial Access Control). 
7b) Podepsaný návrh smlouvy k části B. Obsahem smlouvy bude ustanovení o možnosti odstoupení 
od smlouvy (bez udání důvodu, bez sankcí a poplatků za ukončení smlouvy) ve lhůtě do 2 měsíců 
od doručení oznámení. 

8. Položkový rozpočet (výkaz výměr – viz příloha) – položkový rozpočet bude zadavateli předložen 
ve formátu, který zadavatel poskytl k vyplnění v zadávacím řízení. Položkový rozpočet nesmí 
obsahovat nulové položky. 

 
8. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace a reference 

8.1. Účastník předloží kopii oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 
 
8.2. Účastník předloží kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán nebo kopii výpisu 
z jiné obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán. 
 
8.3. K části A předloží účastník seznam min. 3 zakázek obdobného charakteru a rozsahu realizovaných 
v posledních 3 letech. Seznam realizovaných zakázek dodavatel doloží formou čestného prohlášení, 
které musí být podepsáno oprávněnou osobou/osobami jednat jménem, či za dodavatele. Součástí 
seznamu bude uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, resp. konkrétní osoby 
s uvedením jména a příjmení, funkce a kontaktních údajů (telefon, e-mailová adresa), u níž může 
zadavatel účastníkem prohlášené údaje ověřit. Seznam musí být podepsán oprávněnou 
osobou/osobami jednat jménem, či za účastníka. 
 
8.4. K části B zakázky dodavatel předloží kopii oprávnění poskytovat služby připojení k internetu 
na základě osvědčení č. 408 vydaného ČTU dle §14 odst. 1 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích. 
 
8.5 Účastník v zadávacím řízení v nabídce předloží seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi 
a uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Účastník je za tím účelem 
oprávněn využít přílohu „Čestné prohlášení k poddodavatelům“ a tuto upravit dle skutečnosti. 
 
Doklady k jednotlivým poddodavatelům, kterými dodavatel prokazuje splnění určité části zadavatelem 
požadované technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti předloží vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy. 
 
8.6 Pokud není uchazeč v době podání nabídky registrovým dodavatelem na portálu WiFi4EU, učiní 
tak dodatečně bez zbytečného odkladu1 (týká se části A zakázky). Doložení registrace dodavatele 
bude doložena před podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. 
 

                                                           
1 https://www.wifi4eu.eu/ 

https://www.wifi4eu.eu/


4 
 

9. Hodnotící kritéria 

9.1. 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 100 % 

 

9.2 Způsob hodnocení nabídek 

Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč 
včetně DPH. Vyhodnocení nabídek bude realizováno prostřednictvím elektronického systému E-ZAK. 
 

10. Obchodní podmínky  

10.1. Účastník připraví návrh smlouvy o dílo k části A / návrh smlouvy o poskytování služeb k části 

B. Účastník do návrhu smlouvy doplní údaje dle bodu 7a nebo 7b. Návrh smlouvy musí být vždy 

podepsán statutárním orgánem účastníka, nebo osobami oprávněnými jednat jménem, 

či za účastníka. 

 

11. Poskytování zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 

11.1 Součástí dokumentace je technická zpráva. 
 
11.2 Prohlídka místa plnění: dne 03.08.2020 od 10:00 h, Městský úřad Bílina, Břežánská 50/4, Bílina, 
kontaktní osoba: Lenka Hosnedlová, odbor dotací a projektů MěÚ Bílina, tel. kontakt: 417 810 862, 
email: hosnedlova@bilina.cz. Zadavatel doporučuje účastníkům (obou částí zakázek) se prohlídky 
místa plnění zúčastnit. 
 

11.2 Dodatečné informace 

Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám lze podat, prostřednictvím elektronického 

systému EZAK, čtyři pracovní dny před koncem lhůty pro podání nabídek. Odpověď, na včas podanou 

žádost o dodatečné informace, bude zveřejněna prostřednictvím systému E-ZAK tazateli a veřejnosti 

do dvou pracovních dnů od jejího obdržení. Zadavatel nebude odpovídat přímo osobně nebo 

telefonicky. 

 
12. Způsob a termín podání nabídek 

12.1. Nabídky budou podány výhradně elektronicky prostřednictvím el. nástroje E-ZAK vedeného 
na profilu zadavatele na adrese https://zakazky.bilina.cz/.  

 
12.2. Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu dílčí část nebo na obě části veřejné zakázky podle 

schopností plnit požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

Na každou část plnění veřejné zakázky musí být podána samostatná nabídka (podává-
li dodavatel nabídku na obě dvě či jednu část veřejné zakázky, podává nabídku na každou část 
zvlášť). 

Každá z výše uvedených částí bude hodnocena samostatně. 

 
12.3. Termín podání nabídky zadavateli: nejpozději do 24.08.2020 do 16:00 h (včasné podání 

nabídky je odpovědností dodavatele – na později podané nabídky nebude brán zřetel). 
 
  

mailto:hosnedlova@bilina.cz
https://zakazky.bilina.cz/


5 
 

13. Ostatní ustanovení 

• Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek prodloužit termín pro podání 
nabídek nebo výzvu změnit, upřesnit nebo doplnit 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu, případně neobjednat 
práce u žádného dodavatele 

• Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které účastník vynaloží 
v souvislosti s podáním nabídky 

• Zadavatel nepřipouští variantní řešení 

• Nabídková cena se považuje za nejvýše přípustnou, její změna není možná 

• Přílohy výzvy jsou: krycí list (pro část A a B); čestné prohlášení účastníka k veřejné zakázce 
malého rozsahu; čestné prohlášení účastníka k nabídkové ceně, k pojistnému; dále čestné 
prohlášení účastníka k vázanosti nabídkou; čestné prohlášení k poddodavatelům; technická 
zpráva; modelová dohoda o grantu; výkaz výměr pro část A 

 
Tato výzva k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky byla Radou města 
Bílina schválena dne 21.07.2020 usnesením č. 842/2020. 
 

Zpracovala: Lenka Hosnedlová, odbor dotací a projektů 
 
Podpis zadavatele: 
 
 
 
 
 
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 
starostka města 


		2020-07-24T11:41:48+0200
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




